2
ПРОЕКТ

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силупостановления
Правительства Ульяновской области от 30.04.2014 № 617-П
и отдельных положений постановлений
Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской областиот  30.12.2014№ 617-П «О создании Правительственной комиссии по формированию комфортной среды и повышению уровня благоустройства территорий Ульяновской области в 2015-2019 годах»;
пункт 47 постановления Правительства Ульяновской области от 20.05.2016 № 236-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
пункт 8 постановления Правительства Ульяновской области от 28.01.2019 № 19-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области								А.А.Смекалин

[bookmark: _GoBack]